



भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

(सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय)

National Highways Authority of India

(Ministry of Road Transport & Highways)

Project Implementation Unit

Plot No. 65, Kothari Layout, Venkatesh Nagar,

GULBARGA - 585 102 (Karnataka State)



BHARATMALA
ROAD TO PROSPERITY

Office : 08472 - 253756

Mob. : 8130006072

Web Site : www.nhai.org

E-mail : piugulbarga@nhai.org

E-mail : nhaipiugulbarga@gmail.com

No. NHAI/PIU-GLB/NH-150A/2025-26/1264

Date: 18.11.2025

सार्वजनिक टिप्पणियों का आमंत्रण

INVITATION OF PUBLIC COMMENTS

विषय:- केमी से एनएच -150 ए के जेवर्गी-शोरापुर सेक्शन के चार लेनिंग के लिए व्यवहार्यता अध्ययन सह विस्तृत परियोजना रिपोर्ट के लिए परामर्श सेवाएं। 0.000 से किमी। कर्नाटक राज्य में 50.000 यादगीर जिले के शाहपुर शहर की सीमा में एनएच-150ए और एनएचएआई के किमी 35.720, 37.260, 39.270 और 39.770 पर 4 सड़क क्रॉसिंग और 7.53 किमी की लंबाई के लिए किमी 34.03 किमी से किमी 41.56 किमी तक सड़क के किनारे पेयजल पाइपलाइन बिछाने की अनुमति देने का अनुरोध।

Sub: Consultancy Services for feasibility study cum Detailed Project Report for Four laning of Jevargi – Shorapur section of NH-150A from Km. 0.000 to Km. 50.000 in the State of Karnataka – **Request for granting permission for laying Drinking Water Pipeline along the road from Km. 34.03 Km to Km. 41.56 Km for a length of 7.53 Km & 4 road crossing at KM. 35.720, 37.260, 39.270 & 39.770 of NH-150A & NHAI in Shahpur town limits, Yadgir District**

प्रति:- 1) सड़क परिवहन एवं राजमार्ग परिपत्र संख्या RW/NH-33044/29/2015/S&R (R) दिनांक: 22.11.2016
2) सड़क परिवहन एवं राजमार्ग परिपत्र संख्या NH-36094/01/2022-S&R (P&B) दिनांक: 17.04.2023
3) ईई केडब्ल्यूबी/ईई/टीईसी/जेई/शापुर-बी। गुडी डब्ल्यूएसएस/अमृत 2.0/2025-26/1679 दिनांक: 30.10.2025

Ref 1) MORT&H Circular No. RW/NH-33044/29/2015/S&R (R) dated: 22.11.2016
2) MoRT&H Circular No. NH-36094/01/2022-S&R (P&B) dated: 17.04.2023
3) EE KWB/EE/TEC/JE/Shapur-B. Gudi WSS/Amrut 2.0/2025-26/1679 dated: 30.10.2025

1) केयूडब्ल्यूएस एवं डी बोर्ड डिवीजन कलबुर्गी के कार्यकारी अभियंता ने एनएच-150ए खंड पर शाहपुर शहर की सीमा, यादगीर में किमी 35.720, 37.260, 39.270 और 39.770 पर एचडीडी विधि द्वारा 7.53 किमी (दोनों तरफ) की लंबाई और 4 सड़क क्रॉसिंग के लिए किमी 34.03 किमी से किमी 41.56 किमी तक सड़क के साथ पेयजल आपूर्ति पाइपलाइन बिछाने की अनुमति मांगने का प्रस्ताव प्रस्तुत किया।

Executive Engineer KUWS & D Board Division Kalaburagi submitted the proposal for seeking permission for laying drinking water supply pipeline along the road from Km. 34.03 Km to Km. 41.56 Km for a length of 7.53 Km (on Both sides) & 4 road crossings by HDD method at KM. 35.720, 37.260, 39.270 & 39.770 in Shahapur town limits, Yadgir on NH-150A section.

[Handwritten signature]

2. मंत्रालय के परिपत्र संख्या RW/NH-33044/29/2015/S&R(R) दिनांक 22.11.2016 के पैरा-4 के अनुसार, राजमार्ग प्रशासन को दावे और आपत्तियाँ (सार्वजनिक असुविधा, सुरक्षा और सामान्य सार्वजनिक हित के आधार पर) मांगने के लिए 30 दिनों के लिए सार्वजनिक डोमेन में रखा जाएगा।

As per para-4 of Ministry Circular No. RW/NH-33044/29/2015/S&R (R) dated 22.11.2016. The Highway Administration shall be put out in the Public Domain for 30 days for seeking claims and objections (On grounds of Public inconvenience, safety and general public interest).

3. उपरोक्त के मद्देनजर, उपर्युक्त प्रस्ताव के लिए मंत्रालय के दिनांक 22.11.2016 के परिपत्र के संदर्भ में प्रभावित जनता की टिप्पणियाँ/आपत्तियाँ आमंत्रित की जाती हैं। आपत्तियाँ/टिप्पणियाँ नीचे दिए गए पते पर भेजी जा सकती हैं, जो प्रकाशन की तिथि से 30 दिनों के भीतर इस कार्यालय तक पहुँच जानी चाहिए, उसके बाद किसी भी टिप्पणी पर विचार नहीं किया जाएगा।

In view of the above, the comments/objections of affected public are hereby invited with reference to Ministry's Circular dated 22.11.2016 for the above-mentioned proposal. The objections/comments may be addressed to the below mentioned address, which should reach by this office within 30 days from the date of publication beyond which no comments shall be entertained.

परियोजना निदेशक,
भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण,
परियोजना कार्यान्वयन इकाई-गुलबर्गा,
प्लॉट संख्या 65, कोठारी लेआउट, वेंकटेश नगर,
कलबुर्गी - 585102.

ई-मेल: nhaipiugulbarga@gmail.com , piugulbarga@nhai.org

Project Director,
National Highways Authority of India,
Project Implementation Unit-Gulbarga,
Plot No 65, Kothari layout, Venkatesh Nagar,
Kalaburgi- 585102.

E-mail: nhaipiugulbarga@gmail.com , piugulbarga@nhai.org



नवीन. एस. / Naveen. S

परियोजना निर्देशक / Project Director

भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण

National Highways Authority of India

प. का. इ- कलबुर्गी / P.I.U. Kalaburagi.

Copy to;

1. Senior Technical Director NIC, Transport Bhawan New Delhi – 110001 for uploading on Ministry's website
2. The Web Admin, NHAI-HQ, New Delhi.
3. Executive Engineer Karnataka Urban Water Supply and Drainage Board Kalaburagi Division – for information